
ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 
DE RANCHO ALEGRE 

LEI N° 310/2015 
 

 
 
 
 
 
 

 

 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site: 

http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/ 
Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra 

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR 
 

Fone: (43) 3540-1311 
Rancho Alegre, Sexta-Feira, 29 de Maio de 2020   Ed. nº 410       PÁG. 1 

 

 

DECRETO Nº 078/2020 
 
 

FERNANDO CARLOS COIMBRA, Prefeito do Município de Rancho Alegre, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as leis vigentes: 

 
DECRETA: 

 

ARTIGO 1º. – Ficam nomeadas as servidoras LUCIANA PAULA CASAROTO 

SANTOS, CELIS REGINA TEODORO DE JESUS e CINIRA SANTOS DE FRANÇA COSTA para, 

sob a presidência da primeira, constituir COMISSÃO TÉCNICA ESPECIAL DE LICITAÇÃO 

incumbida de analisar as amostras das propostas de fornecimento de brinquedos e materiais 

pedagógicos, solicitados pelas Secretarias Municipais, dos interessados em participar de 

procedimentos administrativos de licitação deste Município de Rancho Alegre, especialmente 

Pregão Nº 09/20.  

 

ARTIGO 2º. – Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

 

 Gabinete do Prefeito do Município de Rancho Alegre, Estado do Paraná, aos vinte 

e nove dias do mês de maio de 2020.  

 

 

FERNANDO CARLOS COIMBRA 
Prefeito 

 

 

 



ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 
DE RANCHO ALEGRE 

LEI N° 310/2015 
 

 
 
 
 
 
 

 

 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site: 

http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/ 
Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra 

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR 
 

Fone: (43) 3540-1311 
Rancho Alegre, Sexta-Feira, 29 de Maio de 2020   Ed. nº 410       PÁG. 2 

 

 

AVISOS DE RESULTADOS E HOMOLOGAÇÕES DE LICITAÇÕES 
 

Homologo o julgamento realizado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, e constante na ata da 

reunião lavrada no dia 13 de Maio, contra a qual não houve recurso. 

 

Em consequência, HOMOLOGO, conforme segue: 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2020. 
 

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada no fornecimento de Refeições Prontas e Refeições 
Self-Service, para atender os Servidores que se deslocam para o Município de Londrina, para 
transportar pacientes, participação em cursos e treinamentos e demais serviços, os produtos serão 
adquiridos com recursos próprios e/ou vinculados. 
 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM. 
 

VENCEDOR: COMO NENHUMA DAS POTENCIAIS LICITANTES COMPARECERAM À SESSÃO 
PÚBLICA DO PRESENTE PREGÃO, AO NÃO ACUDIREM INTERESSADOS À LICITAÇÃO A MESMA FOI 
DECLARADA DESERTA NOS TERMOS DA LEI 19 8666/1993. 
 

HOMOLOGADO EM: 20/05/2020. 
Rancho Alegre, 20 de Maio de 2020. 

 

 

 

 

 

Fernando Carlos Coimbra 
Prefeito 

 

 

 

 



ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 
DE RANCHO ALEGRE 

LEI N° 310/2015 
 

 
 
 
 
 
 

 

 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site: 

http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/ 
Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra 

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR 
 

Fone: (43) 3540-1311 
Rancho Alegre, Sexta-Feira, 29 de Maio de 2020   Ed. nº 410       PÁG. 3 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 025/2020 

PROCESSO LICITATÓRIO ADMINISTRATIVO Nº.  036/2020 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 025/2020 

 
Constitui objeto deste instrumento a Aquisição de diversos Equipamentos de Informática, para atender a 

emissão de Identificação, Civil, com o novo Sistema Informatizado, conforme solicitação da Secretaria de Estado 
da Segurança Pública e Administração Penitenciária - Departamento da Policia Civil - Instituto Identificação, os 
produtos/serviços serão contratados com recursos próprios e/ou vinculados do Município, que entre si celebram 

o Município de Rancho Alegre, e ALINE MAYARA BEGO ALVES INFORMATICA EIRELI, pessoa jurídica de Cambara- 

PR, na forma abaixo: 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RANCHO ALEGRE, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede 

administrativa à Avenida Brasil, 256, inscrita no CNPJ sob o nº 75.829.416/0001-16, neste ato representado pelo Prefeito 

FERNANDO CARLOS COIMBRA, brasileiro, casado, advogado, inscrito no CPF sob o nº 071.913.179-06, portador da 

cédula de identidade RG nº 8.196.589-7 SESP-PR, residente e domiciliado na Rua Armando Marcon, nº 781, Conjunto 

Confiança, Rancho Alegre-PR CEP: 86290-000. 

 

CONTRATADO: ALINE MAYARA BEGO ALVES INFORMATICA EIRELI, Pessoa Jurídica de Direito Privado, com sede 

à Rua Jose Agnello Correa de Castro, N° 148, Fundos, Centro, na cidade de Cambara - PR, inscrita no CNPJ sob o nº. 

18.482.292/0001-01, neste ato representado pela Sra. ALINE MAYARA BEGO ALVES, brasileira, casada, empresária, 

inscrita no CPF sob o Nº 071.611.459-37, portadora da cédula de identidade RG Nº 10.360.427-3 SESP – PR, residente 

e domiciliado na Rua Jose Agnello Correa de Castro, N° 148, Casa, Centro, na cidade de Cambara - PR, CEP 86.390-

000. 

 

DOMICÍLIO DA CONTRATADA: Cambara - PR 

 

OBJETO: Aquisição de diversos Equipamentos de Informática, para atender a emissão de Identificação, Civil, com 
o novo Sistema Informatizado, conforme solicitação da Secretaria de Estado da Segurança Pública e 
Administração Penitenciária - Departamento da Policia Civil - Instituto Identificação, os produtos/serviços serão 
contratados com recursos próprios e/ou vinculados do Município. Devidamente homologado em 25/05/2020. 
 
VALOR TOTAL: $ 12.378,00 (doze mil trezentos e setenta e oito reais).  
 

 



ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 
DE RANCHO ALEGRE 

LEI N° 310/2015 
 

 
 
 
 
 
 

 

 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site: 

http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/ 
Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra 

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR 
 

Fone: (43) 3540-1311 
Rancho Alegre, Sexta-Feira, 29 de Maio de 2020   Ed. nº 410       PÁG. 4 

 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO IMEDIATA E ASSESSORAMENTO 
005 - UNIDADE DA JUNTA MILITAR, IDENTIFICAÇÃO CIVIL E CARTEIRA DE TRABALHO 
04.122.0002-2007 - Manutenção da Unidade da Junta de Serviço Militar, Identificação Civil e Emissão da Carteira 
de Trabalho 
4.4.90.52.00.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
CONTA DE DESPESA: (620 - 000) 
 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 26/05/2020 até 31/12/2020 - 220 (duzentos e vinte) dias, de acordo com a Cláusula Quinta do 

contrato, em acordo com a Lei 8.666/93. 

 

FORO: Fica eleito o Foro da Comarca de Uraí - PR, para dirimir quaisquer dúvidas ou questões oriundas do presente 

Contrato.  

 

 

Rancho Alegre, 26 de Maio de 2020. 

 

 

 

 

 

 

Fernando Carlos Coimbra 
Prefeitura Municipal de Rancho Alegre 

CONTRATANTE 

 Aline Mayara Bego Alves  
Aline Mayara Bego Alves Informática Eireli  

CONTRATADA 
 

 

 

  

Marco Rogério de Souza  
FISCAL DE CONTRATO 

  

 

 

 

 

 



ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 
DE RANCHO ALEGRE 

LEI N° 310/2015 
 

 
 
 
 
 
 

 

 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site: 

http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/ 
Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra 

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR 
 

Fone: (43) 3540-1311 
Rancho Alegre, Sexta-Feira, 29 de Maio de 2020   Ed. nº 410       PÁG. 5 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 027/2020 

PROCESSO LICITATÓRIO ADMINISTRATIVO Nº.  063/2018 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2019 

 
Constitui objeto deste instrumento a Aquisição de diversos Equipamentos de Informática, para atender a 

emissão de Identificação, Civil, com o novo Sistema Informatizado, conforme solicitação da Secretaria de Estado 
da Segurança Pública e Administração Penitenciária - Departamento da Policia Civil - Instituto Identificação, os 
produtos/serviços serão contratados com recursos próprios e/ou vinculados do Município, que entre si celebram 

o Município de Rancho Alegre, e ALINE MAYARA BEGO ALVES INFORMATICA EIRELI, pessoa jurídica de Cambara- 

PR, na forma abaixo: 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RANCHO ALEGRE, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede 

administrativa à Avenida Brasil, 256, inscrita no CNPJ sob o nº 75.829.416/0001-16, neste ato representado pelo Prefeito 

FERNANDO CARLOS COIMBRA, brasileiro, casado, advogado, inscrito no CPF sob o nº 071.913.179-06, portador da 

cédula de identidade RG nº 8.196.589-7 SESP-PR, residente e domiciliado na Rua Armando Marcon, nº 781, Conjunto 

Confiança, Rancho Alegre-PR CEP: 86290-000. 

 

CONTRATADO: WP DO BRASIL LTDA - EPP, pessoa jurídica de Direito Privado, com sede na Avenida Amazonas, N° 

2270, Centro, Mandaguari - PR, inscrita no CNPJ sob N.º 04.483.808/0001-28, neste ato representado por Carla Cristina 

Pedrone Fachini, brasileira, inscrito no CPF sob o nº 024.538.179-14, portador da cédula de identidade RG nº 2.152.878-

1 SESP-PR, residente e domiciliado na Rua Manuel Antunes Pereira, N° 735, Apto 701 Centro, Mandaguari - PR. 

 

DOMICÍLIO DA CONTRATADA: Mandaguari - PR. 

 

OBJETO: Aquisição de Cartuchos e Toners para impressoras e Serviço de Recarga de Cartuchos e Toners, ambos para 

vários setores do Município de Rancho Alegre, os produtos serão adquiridos com recursos próprios e/ou vinculados, com 

previsão de execução durante 12 (doze) meses. Devidamente homologado em 19/06/2019. 
 
VALOR TOTAL: R$ 49.680,75 (quarenta e nove mil seiscentos e oitenta reais e setenta e cinco centavos).  
 

 

 

 

 



ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 
DE RANCHO ALEGRE 

LEI N° 310/2015 
 

 
 
 
 
 
 

 

 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site: 

http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/ 
Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra 

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR 
 

Fone: (43) 3540-1311 
Rancho Alegre, Sexta-Feira, 29 de Maio de 2020   Ed. nº 410       PÁG. 6 

 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
 

09.003.08.244.0014-2078.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA: (3934-934) 
 
08.001.12.361.0005.2048.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA: (2103 – 103-5) 
 
08.001.12.365.0005-2050.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA: (3103 – 103-5) 
 
08.001.12.365.0005-2050.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA: (2104 – 104) 
 
08.002.12.361.0005-2054.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA: (3950 – 103-5) 
 
08.002.12.361.0005-2054.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA: (3107 – 107) 

 
02.001.04.122.0003-2003.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA: (170 – 000) 

 
03.001.04.122.0003-2008.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA: (7690 – 007) 
 
03.001.04.122.0003-2008.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA: (710-510) 
 
03.001.04.122.0003-2008.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA: (720-511) 
 
03.002.04.122.0003-2009.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA: (850-000) 
 
03.003.04.122.0003-2010.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA: (960-000) 
 
04.001.04.123.0003-2012.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA: (1180-000) 

 
04.002.04.123.0003-2013.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA: (1290-000) 

 
04.003.04.125.0003-2014.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA: (1430-000) 
 
05.002.20.608.0013-2020.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA: (1730-000) 
 
05.003.22.695.0013-2021.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA: (1860-000) 
 
07.001.10.301.0009-2035.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA: (1303-303) 
 
07.002.10.301.0010-2037.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA: (2740-494) 
 
07.003.10.301.0009-2038.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA: (2870-303) 
 
07.004.10.301.0009-2040.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA: (3040-494) 
 
07.005.10.304.0009-2043.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA: (1497-497) 

 

 

 

 



ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 
DE RANCHO ALEGRE 

LEI N° 310/2015 
 

 
 
 
 
 
 

 

 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site: 

http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/ 
Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra 

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR 
 

Fone: (43) 3540-1311 
Rancho Alegre, Sexta-Feira, 29 de Maio de 2020   Ed. nº 410       PÁG. 7 

 

 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 28/05/2020 até 31/12/2020 - 218 (duzentos e dezoito) dias, de acordo com a Cláusula Quinta 

do contrato, em acordo com a Lei 8.666/93. 

 

 

FORO: Fica eleito o Foro da Comarca de Urai - PR, para dirimir quaisquer dúvidas ou questões oriundas do presente 

Contrato. 

Rancho Alegre, 28 de Maio de 2020. 

 

 

 

 

 

 

Fernando Carlos Coimbra 
Prefeitura Municipal de Rancho Alegre 

CONTRATANTE 

 WP DO BRASIL LTDA - EPP 
Carla Cristina Pedrone Fachini 

CONTRATADA 
 

 

 

  

Camila Daniella Gomes 
FISCAL DE CONTRATO 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 
DE RANCHO ALEGRE 

LEI N° 310/2015 
 

 
 
 
 
 
 

 

 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site: 

http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/ 
Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra 

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR 
 

Fone: (43) 3540-1311 
Rancho Alegre, Sexta-Feira, 29 de Maio de 2020   Ed. nº 410       PÁG. 8 

 

 

 

 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 026/2020 
PROCESSO LICITATÓRIO ADMINISTRATIVO Nº.  063/2018 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2019 
 

Constitui objeto deste instrumento a Aquisição de Cartuchos e Toners para impressoras e Serviço de Recarga 

de Cartuchos e Toners, ambos para vários setores do Município de Rancho Alegre, os produtos serão adquiridos com 

recursos próprios e/ou vinculados, com previsão de execução durante 12 (doze) meses, que entre si celebram o Município 

de Rancho Alegre, e INT – SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA - ME, pessoa jurídica de Maringá - PR, na forma 

abaixo: 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RANCHO ALEGRE, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede 

administrativa à Avenida Brasil, 256, inscrita no CNPJ sob o nº 75.829.416/0001-16, neste ato representado pelo Prefeito 

FERNANDO CARLOS COIMBRA, brasileiro, casado, advogado, inscrito no CPF sob o nº 071.913.179-06, portador da 

cédula de identidade RG nº 8.196.589-7 SESP-PR, residente e domiciliado na Rua Armando Marcon, nº 781, Conjunto 

Confiança, Rancho Alegre-PR CEP: 86290-000. 

 

CONTRATADO: INT – SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA - ME, pessoa jurídica de Direito Privado, com sede na 

Rua Neo Alves Martins, N° 242, Maringá - PR, inscrita no CNPJ sob N.º 07.703.592/0001-57, neste ato representado por 

Grace Kelli Cariani Sylvestre, Brasileira, Casada, Administradora, inscrito no CPF sob o nº 851.411.869-20, portador da 

cédula de identidade RG nº 4.239.457-2 SESP-PR, residente e domiciliado na Rua Neo Alves Martins, N° 2942, Apto 701 

Centro, Maringá - PR. 

 

DOMICÍLIO DA CONTRATADA: Maringá - PR. 

 

OBJETO: Aquisição de Cartuchos e Toners para impressoras e Serviço de Recarga de Cartuchos e Toners, ambos para 

vários setores do Município de Rancho Alegre, os produtos serão adquiridos com recursos próprios e/ou vinculados, com 

previsão de execução durante 12 (doze) meses. Devidamente homologado em 19/06/2019. 
 
 



ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 
DE RANCHO ALEGRE 

LEI N° 310/2015 
 

 
 
 
 
 
 

 

 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site: 

http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/ 
Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra 

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR 
 

Fone: (43) 3540-1311 
Rancho Alegre, Sexta-Feira, 29 de Maio de 2020   Ed. nº 410       PÁG. 9 

 

 

VALOR TOTAL: R$ 44.249,70 (quarenta e quatro mil duzentos e quarenta e nove reais e setenta centavos)).  
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

 

 

09.004.08.243.0014-60840.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA (12880 – 880) 

 

09.003.08.244.0014-20748.3.3.90.30.00.00CONTA DESPESA (3934 – 934) 

 

08.001.12.361.0005-2048. 3.3.90.30.00.00 CONTA DESPESA (2103 – 103-5) 

 

08.001.12.365.0005-2050. 3.3.90.30.00.00 CONTA DESPESA (3103 – 103-5) 

 

08.00.12.365.0005-2050. 3.3.90.30.00.00 CONTA DESPESA (2104 – 104) 

 

08.002.02.361.0005-2054. 3.3.90.30.00.00 CONTA DESPESA (3950 – 103-5) 

 

08.002.12.361.0005-2054. 3.3.90.30.00.00 CONTA DESPESA (3107 – 107) 

 

02.001.04.122.0002-2003. 3.3.90.30.00.00 CONTA DESPESA (170 – 000) 

 

03.001.04.122.0003-2008. 3.3.90.30.00.00 CONTA DESPESA (7690 – 007) 

 

03.001.04.122.0003-2008. 3.3.90.30.00.00 CONTA DESPESA (710 – 510) 

 

03.001.04.122.0003-2008. 3.3.90.30.00.00 CONTA DESPESA (720 – 511) 

 

03.002.04.122.0003-2009. 3.3.90.30.00.00 CONTA DESPESA (850 – 000) 

 

03.003.04.122.0003-2010. 3.3.90.30.00.00 CONTA DESPESA (960 – 000) 

 

04.001.04.122.0003-2012. 3.3.90.30.00.00 CONTA DESPESA (1180 – 000) 

 

 



ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 
DE RANCHO ALEGRE 

LEI N° 310/2015 
 

 
 
 
 
 
 

 

 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site: 

http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/ 
Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra 

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR 
 

Fone: (43) 3540-1311 
Rancho Alegre, Sexta-Feira, 29 de Maio de 2020   Ed. nº 410       PÁG. 10 

 

 

04.002.04.123.0003-2013. 3.3.90.30.00.00 CONTA DESPESA (1290 – 000) 

 

04.003.04.125.0003-201. 3.3.90.30.00.00 CONTA DESPESA (1430 – 000) 

 

05.003.20.608.0013-2020. 3.3.90.30.00.00 CONTA DESPESA (1730 – 000) 

 

05.003.20.695.0013-2021. 3.3.90.30.00.00 CONTA DESPESA (1860 – 000) 

 

07.001.10.301.0009-2035. 3.3.90.30.00.00 CONTA DESPESA (1303 – 303) 

 

07.002 .10.301.0010-2037. 3.3.90.30.00.00 CONTA DESPESA (2740 – 494) 

 

07.003.10.301.0009-2038. 3.3.90.30.00.00 CONTA DESPESA (2870 – 303) 

 

07.004.10.301.0009-2040. 3.3.90.30.00.00 CONTA DESPESA (3040 – 494) 

 

07.005.10.304.0009-2043. 3.3.90.30.00.00 CONTA DESPESA (1497 – 497) 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 25/05/2020 até 31/12/2020 - 218 (duzentos e dezoito) dias, de acordo com a Cláusula Quinta 

do contrato, em acordo com a Lei 8.666/93. 

 

FORO: Fica eleito o Foro da Comarca de Urai - PR, para dirimir quaisquer dúvidas ou questões oriundas do presente 

Contrato.  

 

Rancho Alegre, 28 de Maio de 2020. 

 

 

Fernando Carlos Coimbra 
Prefeitura Municipal de Rancho Alegre 

CONTRATANTE 

 INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA – ME 
Grace Kelli Cariani Sylvestre 

CONTRATADA 
 

 

 

  

Camila Daniella Gomes 
FISCAL DE CONTRATO 

  

 

 


		2020-05-29T14:58:35-0300
	RANCHO ALEGRE - PARANÃ¡ 
Assinado em 29/05/2020 14:58:35
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL




